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Winzerliste 2023 
1 Weingut Brachmann Traismauer office@weingutbrachmann.at www. weingutbrachmann.at Traisental 
2 Weinbau Brenner Spannberg b.brenner1@gmx.at www. weinbau-brenner.at Weinviertel 
3 Weingut Frühwirth Teesdorf info@weingut-fruehwirth.at www.weingut-fruehwirth.at Thermenregion 
4 Weinbau Familie Fuchs Tattendorf fuchs@tattendorf.at www.tattendorf.at/fuchs Thermenregion 
5 Weinbau Harald Groll Schiltern office@weinbau-groll.at www.weinbau-groll.at Kamptal 
6 Stift Kremsmünster Kremsmünster s.eder@eduhi.at www.stift-kremsmuenster.at/kellerei/1 Wachau, Mittelburgenland 
7 Winzerhof Schober Fels am Wagram office@schoberwein.at www.schoberwein.at Wagram 
8 Weingut Artner Deutschkreutz artnerb.falke@aon.at https://www.weingut-artner.at/ Mittelburgenland 
9 Weingut Brenninger Niederrussbach office@wein-brenninger.at www.wein-brenninger.at Weinviertel 
10 Weingut KISS Jois office@weingut-kiss.eu www.weingut-kiss.eu Leithaberg 
11 Weingut Gradisnik Leutschach a.d.W. winzer@weingut-gradisnik.at www.weingut-gradisnik.at Südsteiermark 
12 Weinbau Florian Eschlböck Hörsching office@95tage.at www.95tage.at Bergland 
13 Weinbau Müllner Neusiedl am See office@weinbau-muellner.com www.weinbau-muellner.com Neusiedlersee 
14 Weinbau Schäffer Feuersbrunn weinbau-schaeffer@aon.at www.weinbau-schaeffer.at Wagram 
15 Weinhof Schiefermair Kematen a.d. Krems l.schiefermair@gmx.at www.hofgenuss.at Bergland 
16 Weingut Ing. B. u. E. Schneider St. Margarethen weingut-schneider@gmx.at www.weingut-schneider.at Leithaberg 
17 Winzerhof Edeltraud Strasser Reichersdorf winzerhof-strasser@aon.at www.facebook.com/winzerhof.strasser Traisental 
18 Winzerhof Stauffer Elsarn info@winzerhof-stauffer.at www.winzerhof-stauffer.at Kamptal 
19 Weinhof Thurner-Seebacher Tieschen weinhof@thurner-seebacher.at www.thurner-seebacher.at Vulkanland 
20 Weinbau Hopfer Tieschen kontakt@hopfer-weine.at www.hopfer-weine.at Vulkanland 
21 Weingut am Wechselberg Strass im Strassertal Rudi_voelker@gmx.at www.voelkerwein.at Kamptal 
22 Weingut Markus Lutzer Haugsdorf weingut.lutzer@aon.at www.weingut-lutzer.at Weinviertel 
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